[bookmark: _GoBack]様式第６号（第８条関係）
年　　月　　日
大野市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

大野市排除汚水量減量制度等適用補助金実績報告書兼請求書

　　　　年　　月　　日付け大野市指令　第　　号で補助金等の交付決定を受けた大野市排除汚水量減量制度等適用補助金に係る事業が完了したので、大野市排除汚水量減量制度等適用補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添え、報告及び請求します。
記
１　実績報告
	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　円

	補助金実績報告額
	　　　　　　　　　　円

	補助事業実施
年月日
	着工
	　　　　　年　　　月　　　日

	完成
	　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	１　領収書の写し
２　工事費用の明細がわかる書類
３　収支決算書

２　交付請求
	補助金交付請求額
	　　　　　　　　　　円

	振込先
	金融機関名
	種類
	口座番号（右詰）
	（フリガナ）

口座名義人

	銀行・信金
労金・農協
	普通

当座

	本店
支店

様式第７号（第８条関係）
収支決算書
収入の部
	区分
	予算額
	実績額
	比較増減
	摘要

	市補助金
	円
	円
	円

	自己資金

	計

支出の部
	区分
	予算額
	実績額
	比較増減
	摘要

	円
	円
	円

	計